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Nurmijärven kunnan vanhusneuvoston on tehnyt aloitteen 23.9.2024 senioriohjaajan 
palkkaamiseksi Nurmijärven kuntaan. 
 
Aloitteessa esitetään, että kunnassa on tarve henkilölle, joka koordinoi eri järjestöjen, seurakunnan 
ja kunnan tarjoamia palveluita. Senioriohjaaja antaisi tietoa ikäihmisille suunnatuista palveluista, 
antaisi keskusteluapua ja digiopastusta, auttaisi sopivan ryhmätoiminnan löytämisessä ja järjestäisi 
tai organisoisi esimerkiksi retkitoimintaa muiden ikäihmisten parissa toimivien organisaatioiden 
kanssa yhteistyössä. Lisäksi hänellä olisi puhelinaika tavoitettavuuden varmistamiseksi. 
 
Toimivana esimerkkinä aloitteessa mainitaan Mäntsälän kunta, jossa työskentelee senioriohjaaja, 
jonka tehtävänä on kunnan seniorityön vahvistaminen. Senioriohjaaja tekee Mäntsälässä töitä 
etsivän ja löytävän vanhustyön mallilla, joka keskittyy ikääntyneiden yksilöllisiin tarpeisiin ja pyrkii 
aktiivisesti parantamaan ikääntyneiden elämänlaatua. Senioriohjaajan työ koetaan Mäntsälässä 
tarpeelliseksi ja tärkeäksi. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala on valmistellut aloitteeseen seuraavan vastauksen: 
 
Laki velvoittaa kuntaa huolehtimaan ikääntyneen väestönsä hyvinvoinnin, terveyden ja 
toimintakyvyn sekä itsenäisen suoriutumisen tukemisesta. Jotta tähän tarpeeseen voidaan vastata, 
useaan kuntaan on palkattu senioriohjaaja, jonka toimenkuvaan kuuluisi ikäihmisten hyvinvointia ja 
terveyttä edistävien toimintojen kehittäminen ja toteuttaminen. Ikäihminen on tässä palvelussa 
aktiivinen toimija. Kunnassa toimiva senioriohjaaja toimii ikäihmisen tukena ennaltaehkäisevässä 
työssä, muiden toimijoiden rinnalla. 
 
Esimerkkejä senioriohjaajan työstä kolmesta muusta kunnasta: 
 
Asikkalan kunnan senioriohjaajan toimenkuvaan kuuluvat ikäihmisten hyvinvointia ja terveyttä 
edistävien palveluiden kehittäminen ja tuottaminen kunnassa. Senioriohjaaja välittää tietoa ja 
antaa ohjausta ja neuvontaa arkisissa asioissa. Senioriohjaajalta saa tietoa myös erilaisten 
lomakkeiden ja hakemusten täyttämisestä sekä apua erilaisten arjen tilanteisiin, kuten asumisen 
vaihtoehtoihin ja Kelan etuisuuksiin. 
 
Kärkölän kunnassa senioriohjaajan toimenkuvaan kuuluu ikäihmisten hyvinvointia ja terveyttä 
edistävien palveluiden kehittäminen ja tuottaminen, tiedon välittäminen sekä ohjausta ja 
neuvontaa arkisissa asioissa. Senioriohjaaja toimii myös vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä ja 
pyrkii vaikuttamaan kunnan ikäihmisten palveluihin ja hyvinvointiin liittyviin toimintoihin 
hyvinvointialueen ja kunnan yhdyspinnoilla. 
 
Iitin kunnassa senioriohjaajan toimenkuvaan kuuluu ikääntyvien kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä edistävien palvelujen kehittäminen ja tuottaminen. Tavoitteena on tuottaa ikääntyneille 
mielekästä tekemistä ja virkistystä arjen toimintojen keskelle. Senioriohjaaja antaa palveluohjausta 
eri elämäntilanteissa oleville ikääntyneille tukien heidän omia voimavarojaan. Palveluohjauksessa 
saa matalalla kynnyksellä tietoa, neuvontaa ja ohjausta arjen haasteisiin, digiopastusta sekä apua 
erilaisten lomakkeiden ja hakemusten täyttämiseen. 
 



 

 

Nurmijärven kunnassa tunnistetaan kunnan asukkaiden ikärakenteen nopea muuttuminen ja sen 
mukanaan tuomat haasteet. Vanhusneuvoston aloitteessa esitetty senioriohjaajan tehtävänkuva on 
tarpeellinen ja kunta kartoittaa erilaisia vaihtoehtoja, jolla kyseinen tehtävä voitaisiin muodostaa. 
Liikunta- ja hyvinvointipalveluissa olevan työntekijän tehtäväkuvaa on mahdollista muokata ja 
sisällyttää tehtävään senioriohjaajan toimenkuvaan kuuluvia asioita. 
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Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää antaa vanhusneuvostolle esittelytekstin mukaisen vastauksen 
aloitteeseen. 
 

Valmistelija 
Liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Kaisa Laine, puh. 040 317 2050 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
 

 
 


